別記様式(第10条関係)
(その2)

※　下記のとおり使用　　　　をしてよいでしようか。
	町長

	課長

	係長

	課員

	取扱者

集会所使用願

1　集会所名　　東臼杵郡門川町町営住宅　　　　団地

2　使用者名　　　　　　　　　　　　　　　　(参会人員　　　　名)

3　使用目的

4　使用日時

5　※使用料　　　　　　　　　　　　円

上記のとおり町営住宅の附帯施設としてある集会所を使用したいので許可してください。

年　　月　　日

願人
住所
氏名　　　　　　　　㊞
門川町長　　　　殿

	※集会所管理者の意見

1　許可して差支えない

2　許可の可否についてさらに検討を要する

町営住宅　　　　　　団地集会所管理者　　　　　　　　㊞

(記入上，その他の注意)

1　願人は，※印欄は記入しないこと。

2　願人は集会所管理者を経由し，門川町役場財政課へ使用2日前までに提出すること。

3　願人は使用を許可された場合は，使用前に使用料を納付すること。

自　　　　年　　月　　日　　時　　分から

至　　　　年　　月　　日　　時　　分まで